
   
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
∆ΗΜΟΣ ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ                                              Εύοσµος:  24/5/2016 

     Αριθ. Πρωτ: 23076 

  

 

Θέµα: Ματαίωση των αποτελεσµάτων του διαγωνισµού και επανάληψη  µε 

τροποποίηση των όρων και των τεχνικών προδιαγραφών 

(αριθ.µελ.102/2016)                                                                                     

ΑΠΟΦΑΣΗ   693/2016 

Ο ∆ήµαρχος Κορδελιού - Εύοσµου έχοντας υπόψη 

Τις διατάξεις: 
 

1) του άρθρου 2 παρ. 12 ,13 του Ν. 2286/95, 

2) του άρθρου 4 και 23  του ΕΚΠΟΤΑ, παρ 2  του ΕΚΠΟΤΑ (Απ. Υπ. Ες. 11389/93). 

3) του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (∆.Κ.Κ), 

4) την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης, 

5) την Π1/3305/2010 απόφαση του Υπ. Οικονοµίας Αντ. & Ναυτιλίας (Φ.Ε.Κ. 1789/12.11.2010), 

6) το άρθρο 67 του Ν. 4257/2014 όπου καταργείται η διάταξη της παρ. 3 του άρθρου 199 του Ν. 3463/2006 

(Αιτιολογική Έκθεση Ν. 4257/14), σύµφωνα µε το οποίο από 14.04.2014, ηµεροµηνία έναρξης ισχύος 

του Ν. 4257/14, οι µισθώσεις κινητών πραγµάτων διενεργούνται µε τις διαδικασίες των προµηθειών. 

7) τον προϋπολογισµό του ∆ήµου έτους 2016, 

8) το υπ’ αριθ. πρωτ.:1973/15-01-2016 πρωτογενές αίτηµα (Α∆ΑΜ:16REQ003860647 2016-02-19), 

9) την µε αριθ. µητρώου δεσµεύσεως 235/04-03-2016(Α∆Α: 7ΗΨΥΗΩΛΒ-06Φ), πρόταση ανάληψης 

υποχρέωσης που συνέταξε η Οικονοµική Υπηρεσία του ∆ήµου, 

10) την υπ’ αριθ. 98/2016 (Α∆Α:Ω39ΜΩΛΒ-Κ4Ζ Α∆ΑΜ:16REQ003995700 2016-03-11) απόφαση της 

Οικονοµικής επιτροπής µε την οποία ψηφίστηκε πίστωση 10.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 15.7131.01 µε 

τίτλο «Προµήθεια συστηµάτων πυρασφάλειας σχολείων ∆ήµου Κορδελιού-Ευόσµου» 

11) την µε αριθ. 102/2016 µελέτη της ∆ιεύθυνσης Μελετών και έργων της οποίας η διενέργεια της 

προµήθειας εγκρίθηκε µε την 539/2016 Απόφαση ∆ηµάρχου (Α∆Α:ΩΥΧΘΩΛΒ-7Ψ4) 

12) την αριθ. 101/2016 (Α∆Α:6ΦΘΝΩΛΒ-Α∆6) απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής που αφορά την 

συγκρότηση της επιτροπής ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού, 

13) την µε αριθ. πρωτ.: 18939/26-04-2016 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, 

14) την µε αριθ. πρωτ: 18940/26-04-2016 Πρόσκληση ενδιαφέροντος προς τον σύλλογο εµπόρων µε το 

αποδεικτικό επίδοσης. 

15) την δηµοσίευση στην ιστοσελίδα του ∆ήµου www.kordelio-evosmos.gr,  

16) τις µε αριθ. πρωτ. προσφορές: α) 20395/10-5-2016 της εταιρείας FLAME CONTROL ΜΟΝ. ΙΚΕ,  

β) 20514/11-5-2016 της εταιρείας Ζαριφόπουλος-Υπηρεσίες Ασφάλειας & Ελέγχου,  

γ) 20519/11-5-2016 της εταιρείας ΦΛΟΓΑ –Πυροσβεστικά Είδη, 

 δ) 20520/11-5-2016  της εταιρείας Astoria Safety Stores P.C, 

 ε) 20525/11-5-2016 της εταιρείας Ζεράκης- Βασιλειάδης Ο.Ε, 

 στ) 20529/11-5-2016 της εταιρείας Πυροτεχνική- Ζαµάνης Βασίλειος 

ΑΔΑ: 6Δ5ΟΩΛΒ-Ε2Β



   
 

 
 

 
17) το υπ’ αρ πρωτ: 21907/18-05-2016, 1ο  πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφορών, µε θέµα 

«Έλεγχος δικαιολογητικών συµµετοχής», σύµφωνα µε τους  όρους της υπ’ αρ πρωτ: 18939/26-4-2016 

Πρόσκλησης Ενδιαφέροντος και της υπ’ αρ 102/2016 µελέτης, κατά τον οποίο διαπιστώθηκαν ελλείψεις 

όπως:  µη κατάθεση των τεχνικών στοιχείων - προδιαγραφών, µη εκπλήρωσης των κριτηρίων 

δραστηριότητας βάσει του πιστοποιητικού του Επαγγελµατικού Επιµελητηρίου. 

18) την ανάγκη του ∆ήµου για την προµήθεια του αναφεροµένου στο θέµα είδους. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
Τη  Ματαίωση των αποτελεσµάτων του διαγωνισµού και την επανάληψη του µε τροποποίηση των όρων και 

των τεχνικών προδιαγραφών καθώς και τη σύνταξη νέας µελέτης. 

 

 

 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 
 
 

ΣΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

 
 
 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ 
1. ∆ιεύθυνση ∆ιοικητικών Υπηρεσιών  
2. ∆ιεύθυνση Μελετών & Έργων                                       
3. Τµήµα Προµηθειών και Αποθήκης 

ΑΔΑ: 6Δ5ΟΩΛΒ-Ε2Β


		2016-05-24T13:16:36+0300
	Athens




